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    1. Johdanto 
 
 

                                                                        

                                                                    Graafisen ohjeiston käyttäjälle 
 
 
 
 

Graafisella ohjeistolla luodaan mielikuvaa yrityksestä ja 

vahvistetaan sen tunnistettavuutta. Tämä ohjeisto opastaa 

käyttämään logoa, värejä ja kirjaintyylejä johdonmukaisella tavalla, 

joka tukee Sammutinhuolto Nevanperä Ky:n yhtenäistä visuaalista 

ilmettä. Ohjeistoa noudattamalla kaikessa Sammutinhuolto 

Nevanperä Ky:n painetussa viestinnässä ja markkinoinnissa, luodaan 

asiantunteva ja yhdenmukainen kuva yrityksestä. 

 

 

 

 

Yhtenäinen ja kerta toisensa jälkeen toistuva ilme edesauttaa myös 

yrityksen jäämistä asiakkaiden mieliin. Ohjeisto sisältää tärkeimmät 

Sammutinhuolto Nevanperä Ky:n tarvitsemat elementit ja 

ohjeistoon tehdään tarpeen mukaan lisäyksiä ja päivityksiä. 
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        2. Tunnus                                                                                                                                                                                                             

   2. Tunnus 

 
 
 
 
Liikemerkki ja logoteksti muodostavat yhdessä Sammutinhuolto 

Nevanperä Ky:n tunnuksen. Normaalisti käytetään versiota, jossa 

liikemerkki on logotekstin päällä. Erityistapauksissa voidaan käyttää 

versiota, jossa liikemerkki on logotekstin vasemmalla puolella. Sitä 

tulee käyttää vain tilanteissa, joissa pystymallisen version käyttö ei 

ole mahdollista. Logoteksti on musta ja sen kirjaintyypit ovat 

Rocwell ja Calibri. 
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   Tunnuksen koko 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                            
               
                       Koko vähintään 20 mm                                       Koko  vähintään 40 mm 
      

 

 
 
Tunnuksen elementit ja niiden mittasuhteet tulee aina säilyttää
samana, eikä niitä saa muuttaa millään tavalla. Tunnusta ei saa 
rakentaa itse vaan tulee aina käyttää originaalia. Tunnuksessa 
käytettyjä värejä ei saa muuttaa. 

 

  

                                 
 

 
 

                                                  Tunnuksen mittasuhteita ei tule muuttaa             
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     Tunnuksen suoja-alue 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
  
                     
                
 
 
 
 
Tunnuksen ympärille on määritelty suoja-alue, jonka sisäpuolelle ei 

saa sijoittaa muuta tekstiä, kuvia tai elementtejä. Tunnuksen suoja-

alueen mittasuhteissa käytetään yksikkönä lyhenteen SHN kirjaimen 

N korkeutta, mihin muita mittoja verrataan. Näin riittävä suoja-alue 

on helposti tarkistettavissa ja tällä varmistetaan tunnuksen selkeä 

näkyminen ja erottuminen muusta informaatiosta. 
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  Tunnuksen käyttö 
 
 
 
          

 
 
 
 
                              CMYK tai Pantone                                                         Negatiivi                                                       Mv-rasteri (60 % musta) 
 
 
 
 
Yrityksen tunnusta käytetään aina värillisenä valkoisella taustalla 
(värimääritykset sivulla 8) ja mustan tai tumman värisellä taustalla 
tunnusta käytetään aina kokovalkoisena (negatiivi). 
Harmaasävytunnusta käytetään aina mustavalkopainatuksissa, 
joissa pystytään käyttämään harmaan eri sävyjä.
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    3. Värimääritykset 
 
 
                             CMYK musta                                                           PMS musta                                                           RGB musta 

 
                        C 84 M73 Y 73 K 91                                                 Pantone Black                                                      R 00 G 00 R 00 
 
 
                         
                        C 00 M100 Y 99 K 4                                                       PMS 1797                                                       R 214 G 12 B 23 
 
                          CMYK punainen                                                       PMS punainen                                                     RGB punainen 
 
 
 
 
Sammutinhuolto Nevanperä Ky:n tunnusvärit ovat musta ja 
punainen. Punainen tuo tunnukseen dynaamisuutta. Painotöissä 
käytetään CMKY tai PMS värimäärityksiä. CMKY-värejä voidaan 
käyttää esimerkiksi lehti-ilmoituksissa ja 4-väripainotuotteissa. 
PMS-värejä voidaan käyttää painotöissä, joissa on värejä 
vähemmän kuin neljä, esimerkiksi käyntikorteissa, lomakkeissa ja 
kirjekuorissa. Näiden lisäksi on määritelty värit sähköiseen käyttöön
RGB muodossa, joita käytetään esimerkiksi www- ja PowerPoint-
esityksissä.
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4. Typografia

 
 

Calibri, regular                                                                           Calibri, bold                                      
ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ                              ABC DEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ                 
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö                                           abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö            
1234567890                                                                               1234567890 

     
Calibri, italic                                                                              Calibri, bold italic 
 ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ                            ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZÅÄÖ 
abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö                                         abcdefghijklmnopqrstuvwxyzåäö 
1234567890                                                                             1234567890 

 
 
 
 
Sammutinhuolto Nevanperä Ky:n tekstityyppinä on Calibri, joka on 
päätteetön ja selkeälinjainen. Sen eri kirjainleikkaukset ovat regular, 
bold, italic ja bold italic. Calibri-tekstityyppi toimii monenlaisissa 
käyttöyhteyksissä kuten otsikoissa, leipäteksteissä ja kuvateksteissä. 
Kirjaintyyppiä käytetään kaikissa yrityksen painotuotteissa, 
asiakirjapohjissa, esityksissä ja verkkoympäristössä. 
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 5. Käyntikortit 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                  10 mm 

 
                                                                                                                                              5 mm 

Käyntikortti on yksipuoleinen ja vakiokokoinen 90 x 50 mm. 

Yrityksen tunnus sijoitetaan kuvassa näkyvien mittojen  

mukaiselle etäisyydelle reunoista. 

Yhteystiedot: Fontti Calibri bold, koko 9 pt 

Puhelinnumero: Fontti Calibri bold italic, koko 14 pt                                              

Muut tiedot: Fontti Calibri bold, koko 11 pt                                                            12 mm                                                            

Materiaali suositus: Papyrus FocusCard, sileä 246g/m² kartonki 
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  6.  Kirjelomake 
 
 

 
Kirjelomake on suunniteltu soveltuvaksi kaikille asiakirjoille. 

Yritystunnus sijoitetaan vasempaan yläkulmaan ja yhteystiedot 

alatunnisteeseen. Painattaessa tai tulostettaessa lomakkeita tulee 

käyttää valkoista paperia. Paperin paksuus suositus 80 -100 g/m². 
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            20 mm 

 
10 mm 
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  7. Kirjekuoret 
 
 
 
                                                                                                        

Kirjekuorissa toistetaan yritysilmeen keskeisiä elementtejä ja siten 
viestitään yhdenmukaisesta ja koordinoidusta toimintatavasta. 
Kirjekuoripohjat on toteutettu kokoihin E5 ikkuna, C4 ja C5, jotka 
ovat yrityksen käytetyimmät kirjekoot. Yrityksen tunnus sijoitetaan 
kuvassa näkyvien mittojen mukaan joka koossa ja yhteystiedot 
tulevat kirjeen etupuolelle alalaitaan. 
                                                                                                                                            
Standardin mukaiset kirjekuorien koot ovat: 
C5  162 x 229 mm 
C4  229 x 324 mm                                                                                       Kirjekuori C5 

E5  156 x 220 mm                                 18 mm                                           
                                                                                                                  
 
                          10 mm
  
 
 
 
 
 
                                                        
                                                      Ikkunakuori E5 
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                      Kirjekuori C4 

 
 
 

 
        
                    
 
 

 
 

 
 
           
 

                                            


